

## VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019 m. kovo mėn. 5 d.

Vykdomojo komiteto posėdžio pradžia: 9:00 val.

Vykdomojo komiteto posėdyje dalyvauja: prezidentas Romualdas Bakutis, viceprezidentas Kęstutis Stakėnas, generalinė sekretorė-direktorė Rasa Ališauskienė, teisėjų tarybos pirmininkas Antanas Taučius, trenerių tarybos pirmininkas Gintautas Volungevičius, Deividas Vileniškis, Vilius Lopeta.

Svečias: Antanas Jakimavičius.

Nedalyvauja: viceprezidentas Elijus Čivilis, Bronislavas Pliavga, Vaclovas Šiugždinis.

**SVARSTYTA:** Viešumoje susidariusi situacija.

**NUTARTA:** Mėnesio laikui nušalinti vyr. treko tempo rinktinės trenerį Antaną Jakimavičių nuo užimamų moterų treko tempo rinktinės vyr. trenerio pareigų. Per šį mėnesį laukiama abiejų pusių parodytos iniciatyvos kreipiantis į teisėsaugos institucijas. Tol kol yra suspenduotas Antanas Jakimavičius, perduoti treko tempo rinktinės sportininkę Oliviją Baleišytę treneriui Dimitrii Leopold. Dimitrii Leopold mėnesį atsakingas už treko sprinto ir tempo rinktines. Etikos komisijai: sufomuoti sportininkų ir trenerių tarpusavio bendravimo ir moralės principus. Pritarta (7 už; 0 prieš).

**SVARTYTA:** Dėl galimos finansinės nedrausmės.

**NUTARTA:** Numatyti lėšas, atlikti finansinių dokumentų, susijusių su sportininkų piniginėmis išmokomis už 5 metus (patikra ,auditas) trenerio Vaclovo Šiugždinio vadovaujamoje įmonėje, dėl viešumoje pasirodžiusių kaltinimų. Pritarta (7 už; 0 prieš).

**SVARSTYTA:** Olimpinės pamainos paskirstymas.

**NUTARTA:** vyrų plento jaunimo Olimpinės pamainos rinktinei (11 ž.) 6000 Eur, jaunių merginų plento Olimpinei pamainai ir OŽ rinktinei 3800 Eur, treko sprinto ir tempo Olimpinei pamainai 4700 Eur, BMX vyrų Olimpinei pamainai ir OŽ rinktinei 3000 Eur, MTB moterų OŽ rinktinei 500 Eur. Pritarta (7 už; 0 prieš).

**SVARSTYTA:** Jaunių merginų plento rinktinė.

**NUTARTA:** Paruošti Gintautui Volungevičiui ir Deividui Vileniškiui jaunių merginų reitingo tobulinimą. Pritarta (6 už; 1 susilaikė).

SVARSTYTA: Įstatų pakeitimas.

NUTARTA: 3.8.3. *iki ataskaitinio (rinkiminio) suvažiavimo mokėti nario mokesį už einamuosius metus*, vykdyti kitus savo įsipareigojimus. Pritarta (7 už; 0 prieš).;

Vykdomojo komiteto pirmininkas

Romualdas Bakutis

Generalinė sekretorė- direktorė

Rasa Ališauskienė

Vykdomojo komiteto sekretorė

Gintarė Zuozaitė